

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	03382	1	08/04/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PCT60	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 60/110 8004 9010 JUNTA NUEVA SIEMPRE MARCELO	13	1.000	5.600		72,80	18,500 €	1.346,800 €
PCT60	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 60/110 8004 9010 JUNTA NUEVA SIEMPRE MARCELO	5	1.000	6.650		33,25	18,500 €	615,130 €
				Total M2		106,050		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
1.961,93 €	0,00 €	1.961,93 €	0%	0,00 €	1.961,93 €